deceiforum noftrorum largitio-v «e?
ne confequuntur.

Et confuetudo quaedam, feu 
potius corruptela io lingulis fe
re Regnis , & Ldomini)s prxdi- 
$is,a tanto tempore citra de cti 
ius initio rorfan non exitat homi
num memoria inoleverit vt di- 
diorum Ordinum fratres indul
gentias 5 &  indulta hiiiufmadi 
prodicarindulgentias ad di
ctum Redemptionis opus pete
re 5 &  legata eis pro eadem Re
demptione fa£ta exigere, deha
bere per locorum Dioecelancs, 
&  etiam inferiores Praelatos, &  
Hofpitalis fanfti Ioannis Hiero 
foly mitani Pr acceptor es, &  fra
tres,in Ecciefijs, &  locis eorum 
dominio,vel mrifdictioni fufaie- 
ftis impediantur, nili prius ipfo- 
rum Dicscefanorum,&  aliorum 
Praelatorum, ac Praeceptorum 
defuper licentiam pecunia coni 
paretur,aut alias cum eis,pro ea 
obtinenda,aliquam compofitio- 
nem faciant. Ad celere quoque 
dictorum Captiuomm militum 
Redemptionem pertineant quiri 
titates eleembfynarum erogan
darum pro indu! gentijs, alijs
gratijs prxdiftis confequendis, 
taxata: pro locorum , &  perfo- 
narum qualitatibus alteratse, &  
confuetudinerp huiufmodi ad eu 
dem faltem effeftiira fufpende- 
ra motu,& fcietia fimilibus, per 
annum in diflis litteris concef- 
fam,a die illarum i &  praefentiu

--B u llariom
litterarum in lingulis Cathedra- 
libas Ecclefijs publicationis fa~ 
ciedx,quo ad Ciuitates,&Dioe- 
ceies ipfarum Ecclefiarum , ia 
quibus publicatio fiet refpefti- 
ue, illis exceptis, quae in Regno 
Neapolitano exiftunt, incipere 
declaramus, &  eafdem noitras 
litteras,cum omnibus, &  fingu
lis commifsionibiis, mandato, fa 
cultatibus,& alijs in eis conten
tis ciaufuiis ad indulgentias, &  
peccatorum remifsiories, atque 
indultadifto Ordini Beata: Mat
rix, &  illius fratribus, pro eode 
Redemptionis negotio (vt prx- 
fertur)concelfa. Etadperfonas 
etiam in infufis Maris Occeani 
fubdidli Regis ditione agentes 
extendimus,&  ampliamus. Nec 
non vniuerfis locorum Dioece- 
fanis,Abbatibus, Conuentihus, 
ac alijs Praelatis,ac Praeceptori? 
bus praefatis,ac eorum cuilibet, 
fub ingreffus Ecclefiaftici inter
dicti,dc fufpen{ionis,ab Ecclefia 
rum, quibus prxflunt regimini
bus, quoad Archiepifcopos, &  
Epifcopos: quo ad alios vero in
feriores , fub excomunicatioiiis 
latae fententias poena, &  quoad 
omnesmille duc at ora aurbqucs 
ex nunc,prout ex tunc,dicte Re 
deptioni applicamus p cenis ipfo 
fafto incurrendis diflrifie prae
cipimus ,quatenu-s-anno praedi
olo , durante vbi, &  quando, ac 
quoties pro parte maluerint re 
quiliti, quibufvis perfonis per fe